(29. Gubernator non habet potestatem visitandi molendina Ecclesiasticorum, nec molestandi Molitores afflictuarios eorumdem; eadem Sac. Cong. Imm. in Verulana 2 Octobris 1691, lib. *Decret. Grim.*, pag. 18. (30. Nec visitandi Furnos Ecclesiasticorum; vide verb. *Furnus*, num. 45.

(31. Gubernator tenetur declarare in suo Edicto, quo prohibetur indistincte, ne quis possit emere, et vendere frumenta absque

ejus licentia, non comprehendi Ecclesiasticos. Ead. Sac. Congreg. Imm. in Guardianen. 6 Augusti 1695, lib. 1 *Decr. Vallem.*, p. 208.

(32. Non potest impedire, seu punire Lavatos die festo de licentia episcopi. Ead. Sac. Congregat. Imm. in Civitatis Castellanae, 6 Februar. 1694, d. lib. pag. 102.

(33. Gubernatori, quamvis sit clericus conjugatus, datur facultas procedendi contra personas ecclesiasticas, et quomodocunque exemptas, nec non examinandi; easque in casu renitentiae cogendi cum solita praeservatione. Ead. Sac. Cong. Imm. in Perusina 2 Junii 1703, lib. 3 *Decret. Vallem.*, p. 492.

(34. Item, quamvis non sit Clericus, datur facultas procedendi contra Clericum. Eadem Sac. Congregat. Imm. in Amerina 24 Martii 1688, lib. *Decret. Martelli*, pag. 257.

(35. Jussu Sanctissimi aliquando episcopus consignat Gubernatori corpus delicti. Ead. Sac. Cong. Imm. in Aquipendii 11 Decembris 1694, lib. 1 *Decret. Vallem.*, pag. 160, et alibi.

(36. Injungitur Gubernatori, qui mandaverat carcerari reum in loco immuni, ut ipse una cum aliis ministris suae Curiae omnino adeant episcopum pro absolutione a censuris incursis, et simul injungitur episcopo, ut benigne illos recipiat, et dictum Gubernatorem, et magistratum absolvat privatim, alios vero officiales inferiores publice in forma Ecclesiae consueta. Ead. Sac. Congregat. Imm. in Narnien. 4 Augusti 1627, lib. 1 *Decret. Paul.*, fol. 59.

(37. In casu occisionis mulieris cum foetu, Sanctissimus tribuit Gubernatori facultatem procedendi, et injungit Curiae Archiepiscopali Firmi, ut consignet carceratum eidem Gubernatori. Ead. Sac. Cong. Imm. in Asculana, seu Firmana 15 Maii 1694, lib. 1 *Decret. Vallem.* pag. 121.

(38. Ad tuendam publicam quietem a banitis et facinorosis datur Gubernatori Asculi facultas procedendi contra personas ecclesiasticas, tam saeculares quam regulares, et quovis alio titulo privilegatas, easque examinandi, et cogendi absque incursu irregularitatis; ead. Sac. Congr. Imm. in Asculana 20 Octobris 1694, lib. 1 *Decret. Vallem.*, pag. 152. Etiam extra jurisdictionem. Ead. Sac. Cong. Imm. in ead. 1 Martii 1695, d. lib., pag. 175.

## RECGENSENTUR ALIQUI GUBERNATORES EXCOMMUNICATI.

(39. Datur episcopo Narnien. facultas absolvendi privatim Gubernatorem, ejusque Cancellarium ob carcerationem cujusdam rei habilitati a Curia episcopali ad habendam Civitatem loco Carceris; impositis poenitentis salutaribus, ac de consensu patris; et quatenus haec sit absens a d. Civitate, recipiat idoneam cautionem de reficiendis damnis juxta summam liquidandam. Ead. Sac. Cong. Imm. in Narnien. 7 Nov. 1693, l. 1 *Decr. Vallem.*, pag. 85.

(40. In honorem Festi Paschalis absolvitur cum reincidentia Gubernator, et Ministri Curiae Laicalis, eo quia processerunt in qua-